

# Tom Anton Holding ApS

Hasseris Bymidte 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 21 11 65 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

Tom Anton Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tom Anton Holding ApS Hasseris Bymidte 3 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 21 11 65 72
	Stiftet: 26. juni 1998
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Anton Andersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er pr. 3. august 2017 fusioneret med datterselskabet Tom Anton Andersen Reklamebureau ApS, med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2017.

Hovedaktiviteten er at drive reklamebureau, handel med isenkram samt anden investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -242 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -375 t.kr. mod -486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer for 2018 at opnå et nul resultat.

Selskabets kapital er tabt, ledelsen forventer at kunne retablere kapitalen de kommende år via positiv indtjening.

### Fortsat drift:

Selskabets drift er afhængig af, at der skabes positiv indtjening og likviditet i selskabet og at selskabets pengecreditor ikke kræver dets lån indfriet før der er tilstrækkelig likviditet hertil. Det er ledelsens forventning, at en forlængelse af lånet kan opnås samt at selskabets drift vil give et nul resultat det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-241.775</b>	<b>152</b>
2 Personaleomkostninger	-74.940	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.781	-4
<b>Driftsresultat</b>	<b>-326.496</b>	<b>148</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-593
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	11
Andre finansielle indtægter	124	3
Øvrige finansielle omkostninger	-23.615	-131
<b>Resultat før skat</b>	<b>-349.987</b>	<b>-562</b>
Skat af årets resultat	-24.872	76
<b>Årets resultat</b>	<b>-374.859</b>	<b>-486</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-374.859	-486
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-374.859</b>	<b>-486</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	7
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	7
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.457	7
Materielle anlægsaktiver i alt	5.457	7
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.854
Deposita	20.825	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.825	4.854
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.282</b>	<b>4.868</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.374	24
Udsudte skatteaktiver	0	16
Tilgodehavende selskabsskat	0	60
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	77
Periodeafgrænsningsposter	5.892	0
Tilgodehavender i alt	60.266	177
Likvide beholdninger	16.053	75
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>76.319</b>	<b>252</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>102.601</b>	<b>5.120</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	-1.399.435	-1.024
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-899.435</b>	<b>-524</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.759	71
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.880
Anden gæld	769.277	693
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.036	5.644
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.002.036</b>	<b>5.644</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>102.601</b>	<b>5.120</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets drift er afhængig af, at der skabes positiv indtjening og likviditet i selskabet og at selskabets pengekreditor ikke kræver dets lån indfriet før der er tilstrækkelig likviditet hertil. Det er ledelsens forventning, at en forlængelse af lånet kan opnås samt at selskabets drift vil give et nul resultat det kommende år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	73.727	0
Personaleomkostninger i øvrigt	1.213	0
	<u>74.940</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2017 kr.
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	
Direktion	10,05	77.064
		0
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
